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

Totale: 5,70        2,28  

SCHEDA CATASTALE

box singolo, composto da UN VANO.
Identificazione catastale:

foglio 58 particella 149 sub. 88 (catasto fabbricati), scheda VARIAZIONE del 18/06/2015
Pratica n. MI0483662 in atti dal 18/06/2015 G. A. F. CODIFICA PIANO INCOERENTE (n.
258796.1/2015),  categoria C/6,  classe 5,  consistenza 14 mq, rendita 41,21 Euro,  indirizzo
catastale:  VIA  ALESSANDRINA,  21,  piano:  INTERRATO,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** ,  derivante da Atto del 08/02/2008 Pubblico ufficiale CHIODI DAELLI
ENRICO Sede MILANO (MI) Repertorio n. 168773 - COMPRAVENDITA Nota presentata
con Modello Unico n. 11054.1/2008 Reparto PI di MILANO 2 in atti dal 19/02/2008
Coerenze:  In contorno,  da nord,  in senso orario:  autorimessa di  terzi,  corsello comune di
accesso, passaggio pedonale comune, cantina di terzi e cantina del sub. 9 (mapp. 149)

L'AUTORIMESSA,  PUR  ESSENDO  SINGOLA,  HA  UN  SOFFITTO  ALTO  (  MT.  3,75)  E
SFRUTTABILE PER SCAFFALI E MENSOLE.

descrizione consistenza indice commerciale

AUTORIMESSA SINGOLA   13,70 x 60 % = 8,22

Totale: 13,70        8,22  
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PIANO TERRA AUTORIZZATO

SCHEDA CATASTALE

FOTOGRAFIA

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.

OSSERVAZIONI DEL MERCATO IMMOBILIARE:

COMPARATIVO 1

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 26/01/2017

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 1682/2014

Descrizione: Diritto di superficie per 90 anni di cui 60 restanti di Appartamento di mq. 83,42, ampio
locale soggiorno e pranzo con angolo cottura, due camere da letto, due bagni e balcone, oltre vano
cantina. , 1

Indirizzo: Via Alessandrina, 21 Paderno Dugnano, MI

Superfici accessorie:

Prezzo: 87.000,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 108.452,60 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 73.000,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 0.00 m

Numero Tentativi: 1

COMPARATIVO 2
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Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 16/04/2018

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 674/2015

Descrizione: proprietà superficiaria per 90 anni a partire dal 7/06/1984 di appartamento di mq. 56,
l'alloggio, ad uso residenziale, è posto in un complesso posto in un complesso condominiale costituito
da due corpi serviti da più "corpi scala" di tipo " a stecca", con cortile e portico comuni; l'edificio è
costituito da quattro piani fuori terra ed uno interrato., 1

Indirizzo: Via Alessandrina , 23/D (anche da Via Leopardi n. 19) Paderno Dugnano, MI

Superfici accessorie:

Prezzo: 39.000,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 44.849,31 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 32.000,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 28.00 m

Numero Tentativi: 1

COMPARATIVO 3

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 14/12/2017

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 847/2014

Descrizione: a) box singolo di mq. 14, piano terra con accesso da area cortilizia recintata; b) box
singolo di mq. 12, piano terra con accesso da area cortilizia recintata; c): box singolo di mq. 12, piano
terra con accesso da area cortilizia recintata; d): box singolo di mq. 12 piano terra con accesso da area
cortilizia recintata; e): box singolo di mq. 12, piano terra con accesso da area cortilizia recintata. E’
compresa nel  Lotto  la  quota di  comproprietà  sugli  enti  e  parti  comuni  dell’intero fabbricato,  ivi
inclusa l’area al mappale 496., 1

Indirizzo: Via Seveso, 21 Cusano Milanino, MI

Superfici accessorie:

Prezzo: 45.000,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 42.000,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 165.400,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 176.00 m

Numero Tentativi: 2

COMPARATIVO 4

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 16/12/2022

Fonte di informazione: NuovoFallimentare, 108/2021

Descrizione: A. Appartamento di mq. 88,44, p.t. soggiorno/cucina, due camere, bagno, disimpegno,
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